
       EELNÕU (OE 120) 

ALUTAGUSE  VALLAVOLIKOGU 
 

O T S U S 

Iisaku              20. detsember 2018 nr 

 

Alutaguse Vallavolikogu 25. jaanuari 2018 otsuse nr 42 „Omavalitsusüksuste ühiselt  

täidetavate ülesannete delegeerimine mittetulundusühingule Ida-Virumaa Omavalitsuste  

Liit“ muutmine    

 

Alutaguse Vallavolikogu otsustas 25.01.2018. a otsusega nr 42 anda omavalitsusüksuste ühiselt 

täidetavad ülesanded vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 61 lõigetele 1 ja 2 

mittetulundusühingule Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit täitmiseks tähtajaliselt kuni 31. 

detsember 2018. a. Mittetulundusühing Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit on jätkuvalt  

seisukohal, et nad soovivad ja suudavad omavalitsusüksuste ühiselt täidetavaid ülesandeid täita. 

 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 61 lõike 2,  

§ 62 lõike 1, haldusmenetluse seaduse §  64 lõiked 1 ja 2, § 68 lõike 2 ja § 70 lõike 1   

Alutaguse Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Muuta Alutaguse Vallavolikogu 25. jaanuari 2018 otsuse nr 42 „Omavalitsusüksuste ühiselt  

täidetavate ülesannete delegeerimine mittetulundusühingule Ida-Virumaa Omavalitsuste  

Liit“ punkti 3 ja sõnastada see järgmiselt: 

„3. Otsuse punktides 1 kuni 3 nimetatud ülesanded antakse mittetulundusühingule Ida- 

Virumaa Omavalitsuste Liit täitmiseks tähtajaga kuni 31. detsember 2019. a.“ 
 

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada Alutaguse Vallavolikogule vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

 

Raivo Raap 

Volikogu esimees 

 

 

Eelnõu koostas vallasekretäri abi Lia Teeväli 


